CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 107/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, reiterando a
indicação nº 343/2017, por intermédio da Secretaria competente, que determine serviços
de melhorias na viela que liga as ruas 08 e 11, no Jardim Ipanema.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma reivindicação da comunidade local, que faz uso
desse acesso há tempos e solicita melhorias. Destacamos o fluxo de idosos e escolares
que fazem o uso da via, que hoje não tem infraestrutura para dar condições adequadas
de segurança.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de fevereiro de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 144/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/